PREFEITURA DO MUNICIPIO DE AGUDOS
iãÃk

PORTARIA N.° 16.590 DE 11 DE MARÇO DE 2022.
Dispõe sobre nomeação de Comissão de Concurso
Público.

FERNANDO OCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no
uso de suas atribuições.

Artigo V. NOMEAR os servidores públicos abaixo relacionados, para, sob a
presidência do primeiro, comporem a COM ISSSÃO DE CONCURSO PUBLICO, que será
responsável pelo acompanhamento e supervisão dos trabalhos de realização do Concurso
Público n° 0112022, ora em andamento nesta Prefeitura, conforme Decreto n°7560 de 10
de março de 2022.

Presidente: Giovana Ordonho Rivabene Paludetto

Membros: Aline Nassula
Aline Ita de Oliveira

Artigo 21. Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Agudos, 11 de março de 2022.

FE
Prefeito unicipal

Redigido pôr KS.C.S

Publicado em: 16 de março de 2022.

Página: 16 do Diário Oficial Eletrônico de Agudos.